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O  JU Srednja medicinska škola Tuzla 

U novembru 1954. godine je osnovana Medicinska škola Tuzla. Sa dva mjeseca  
kašnjenja školska 1954/55. je označila kontinuirano postojanje ove vaspitno-
obrazovne ustanove. Upisano je 54 učenika u dva odjeljenja i dva zanimanja:  
medicinski tehničar i dječija njegovateljica. Za zanimanje medicinskog tehničara 
mogli su konkurisati učenici sa završenih 6 razreda gimnazije, a za zanimanje 
dječije njegovateljice su konkurisali učenici sa 4 razreda gimnazije, jer je tada u 
Jugoslaviji na snazi bio školski sistem prema kome je osnovno obrazovanje 
trajalo 4 godine, srednje 4+4 (ili +3 ili +2). 

 

  

Za ovih 70 godina postojanja Medicinska 
škola Tuzla je osposobila kadar za potrebe 
zdravstva, ali istovremeno je bila mjesto za 
pripremanje budućih studenata medicine. 
 Uspješno je obrazovala: bolničare, babice, 
medicinske, farmaceutske, 
psihogerijatrijske i laboratorijske 
tehničare, zatim fizioterapeutske, 
zubarske, sanitarno-ekološke i optičarske 
tehničare, te frizere.  

 

U školskoj 2024-25. godini  upisan je 1171 učenik. Danas se u JU Srednja 
medicinska škola  obrazuju slijedeća zanimanja i obrazovni profili:  

 Medicinska sestra-tehničar  

 Fizioterapeutski-tehničar  

 Medicinski tehničar-EUVET 3  

 Farmaceutski tehničar  

 Stomatološka sestra-tehničar  

 Pedijatrijska sestra-tehničar  

 Stomatološka sestratehničar-zubni tehničar (0,5+0,5)  

 Psihogerijatrijska sestra-tehničar  

 

Teorijska nastava iz općeobrazovnih predmeta odvija se u školi dok se praktična 
nastava izvodi na Univerzitetskom kliničkom centru Tuzla, u Domu zdravlja 
Tuzla, u obdaništu „Naše dijete“, i u Domu penzionera. 
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Vijeće učenika u školi djeluje aktivno već 
duži niz godina i jedno je od prvih učeničkih 
vijeća koje je osnovano na području 
Tuzlanskog kantona. Predstavnici Vijeća 
učestvuju na sastancima Nastavničkog 
vijeća, a pored problematike škole bavi se i 
raznim drugim aktivnostima kao što su 
radionice, seminari, humanitarne akcije, 
izrada projekata, organizovanje takmičenja, 
edukacija u i van škole itd. Između Vijeća i 
škole je ostvarena izuzetna saradnja, što je 

donijelo i još uvijek donosi dobre rezultate na svim poljima, te je  školi 
obezbijedila visok ugled i mi težimo da taj ugled održimo na visokom nivou. 

Planiramo realizirati: 

 Planiranje humanitarnih akcija u decembru svake godine 
 Nastavit ćemo aktivno učestvovati na svim seminarima širom BiH 
 Uređivanje parka 
 Napisati još puno pobjedničkih projekata 
 Nastaviti biti prvi i najbolji jer mi: 

        Imamo bogatu prošlost, gradimo našu  

        sadašnjost i mislimo na    BUDUĆNOST ! 

 
 
 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

JU Srednja medicinska škola Tuzla 
ulica Fra Grge Martića br.5 Tuzla 

e-mail: medicinska.tuzla@montk.gov.ba 
www.smstz.skolatk.edu.ba 

tel.: 035/252-040 

fax: 035/252-074 
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    TUZLA - grad domaćin 
 
 

Tuzla je glavni grad Tuzlanskog kantona, smještena u sjeveroistočnom 
dijelu BiH. 
Okružena je planinama Majevicom (sa sjeverozapada) i 
Ozrenom,Konjuhom i Javornikom (sa jugozapada). 
Opštine sa kojima graniči su: Lopare i Srebrenik (sa sjevera),Kalesija (sa 
jugoistoka), Živinice (sa juga) i Lukavac (sa zapada). 
Površina je 7263 km kvadratnih i zauzima 15% teritorije BiH. 
 
Tuzlanska regija broji preko milion stanovnika. Kroz grad protiče rijeka 
Jala sa pritokama Solina i Joševica,Grabov i Mramorski potok. 
Tuzla ima umjereno-kontinentalnu klimu.  
 
Tuzla je grad soli jer i njeno ime dolazi od turske riječo „tuz“-so. 
Grad Tuzla ima bogatu historiju. Prvi pisani podaci potječu iz 950.godine 
kada je bizantijski car i historičar Konstantin Porfirogenet napisao djelo  
“De Adminstrando imperio“ gdje se pominje „Salines“-grad soli. 
I ime rijeke Jale vezuje se za grčku riječ „Jalos“-so. 
Najstariji podaci se vezuju za neolit. Iz ovoga perioda pronađeno je 
sojeničko naselje,i brojni predmeti od sive,crne i crvene keramike,kameni 
noževi,sjekire i strugači. 
Posebno su interesantne posude u kojima je kuhana slana voda i 
prerađivana so. 
 
Iz perioda antike o Tuzli dobivamo podatke iz rimskih i bizantijskih izvora. 
U tom periodu ove prostore su naseljavala ilirska plemena. 
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U srednjem vijeku ovi prostori pripadaju župama Usora i Soli koje su 
smještene između rijeka: Save na sjeveru,Drine na istoku i Bosne na 
zapadu. 
Iz ovoga perioda,u Srebreniku se nalazi stara Gradina-utvrđeni grad koga 
pominje i ban Stjepan II Kotromanić u svojoj povelji-Dubrovnik. 
Ostaci stećaka-jedinstvene vrste nekropola u svijetu takođe se nalaze na 
više lokaliteta oko Tuzle. 
 
1463.godine Bosna pada pod tursku vlast. Počinje nova epoha u kojoj se 
sudaraju istok i zapad. 
Stvara se jedno novo vjersko i kulturno područje u cijeloj zemlji pa i Tuzli. 
Iz ovoga perioda najznačajnije građevina su džamije. U Tuzli su to Hadži-
Hasanova (Čaršijska) i Atik-džamija u Gornjoj Tuzli. 
Za ovaj period se vezuje i početak obrazovanja. 
U 17.stoljeću osnovana je Behram-begova Medresa u Tuzli. 
 
 
 
 
 
 

 
 

   Nekadašnji ulaz u Behram-begovu medresu (lijevo) i nekadašnji izgled Kapije 
(desno). 

 
 
 
1878.godine Bosna dolazi pod Austro-ugarsku vlast. Počinje novo razdoblje 
za Tuzlu. 
1875.godine Tuzla je sjedište tuzlanskog okruga. 
Grad i opština doživljavaju ubrzani privredni razvoj. Počinje eksploatacija 
prirodnog bogatstva,pa je prerada soli prvo počela u Simin Hanu a kasnije i 
u Kreki. 
Izgrađuje se usko-tračna pruga Simin Han-Doboj u dužini od 67 km. 
1885.počinje eksploatacija uglja, početak stvaranja rudnika Kreka. 
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1918.godine ulazi u sastav Kraljevine SHS,a kasnije Kraljevine Jugoslavije. 
Na ovim prostorima se stvara jak radnički pokret, a uticaj Komunističke 
partije Jugoslavije (KPJ) se povećava. 
Rezultat toga je i organizovanje čuvene Husinske bune, koja predstavlja 
prvi veliki otpor radnika protiv režima ne samo Tuzle već čitave države 
Kraljevine SHS. 
 
U toku II.Sv.rata u Tuzli djeluje jak antifašistički pokret. 
2.10.'43.godine jedinice narodnooslobodilačke vojske prvi put oslobađaju 
Tuzlu. 
17.09.'44.godine-drugi ulazak partizana u Tuzlu. 
1992.godine Tuzla je sjedište velike slobodne teritorije. Prihvatila je veliki 
broj prognanih i izbjeglih iz Podrinja i Srebrenice. 
25.05.'95.godine s agresorskih položaja je ispaljena granata (Ozren), kada 
je stradala tuzlanska mladost. To je jedan od najvećih zločina koji se 
dogodio u Tuzli i Bosni i Hercegovini u posljednjem oslobodilačkom ratu.        
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Tuzla danas 
 
 
 
Danas je Tuzla  veliki kulturni i naučni i industrijski centar BiH. Danas je 
sjedište 13 fakulteta na 44 studijske grupe. 
Na području kantona egzistiraju 33 srednje škole od kojih je 7 gimnazija i 
jedna medresa. 
Osnovnih škola je 88 od kojih je jedna privatna osnovna škola.Veliki je broj 
predškolskih ustanova i vrtića. 
 
U Tuzli je smješten UKC (Univerzitetsko-klinički centar) i Centar za srce. 
Tuzla je i središte kulturnog zbivanja ovog područja. Veliki je broj kulturnih 
institucija, a nosioci kulturnih dešavanja su :  
                                                                          

 Narodno pozorište Tuzla                                                                             

 Bosanski kulturni centar Tuzla (BKC)                            

 Muzej istočne Bosne                                   

 Narodna i univerzitetska biblioteka Tuzla i                                                  

 Arhiv Tuzla.  
 

   
       Narodno pozorište Tuzla                 BKC Tuzla               NuiB Tuzla                 

                                                                                                             JU Arhiv TK                                           
 
 
 
 

 
U Tuzli djeluje veliki broj sportskih klubova i društava. 
Tuzla je nosilac privrednog razvoja ne samo ovog dijela BiH nego i cijele 
države. 
Veliki privredni giganti su Termoelektrana, rudnici Kreka, Dita itd.  
 
 
Veličina ovog grada je u njenim ljudima, ljudima velike duše, širokog 
osmijeha, koji znaju prepoznati dobro i njegovati ga. 
To je grad velike tolerancije i recept za sretniju i pravedniju BiH. 
Da je tako, govori podatak da u posljednjem ratu na ovim prostorima nije 
bilo međunacionalnih sukoba. 
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1993.godine evropski parlament je donio rezoluciju o podršci gradu Tuzli 
kada je Barcelona dodijelila svoje najveće priznanje „Alfonso Comin“ za 
odbranu demokratije i tolerancije u teškim uslovima rata. 
 
Najveća turistička destinacija je Panonika i memorijalni kompleks „Slana 
banja“ gdje počiva tuzlanska mladost.  
 
 

 
 

 

DOBRO DOŠLI U GRAD NA ZRNU SOLI ! 
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Kantonalno  takmičenje iz engleskog jezika  

26.04.2025.  
 

Zaduženja nastavnika po razredima 

  1. PRIPREMA UČIONICA ZA ODRŽAVANJE TAKMIČENJA  

  KOMISIJA ZADUŽENA ZA PRIPREMU UČIONICA ZA TREĆE RAZREDE (PRVI SPRAT) 
  

1.            Ehlimana Selimović, predsjednik  

2.            Hajra Jusufović  

3.            Emina Begić  

4.            Sanela Muminović  

     
 KOMISIJA ZADUŽENA ZA PRIPREMU UČIONICA ZA DRUGE RAZREDE (NOVI 

OBJEKAT)  
 

1.            Selma Mujanović, predsjednik  

2.            Rakovac Amela  

3.            Mela Nurkić  

4.            Sadeta Halilović  

  KOMISIJA ZADUŽENA ZA PRIPREMU UČIONICA ZA PRVE RAZREDE (DRUGI 
SPRAT)  
 

1.            Lejla Kusturica Divjak, predsjednik  

2.            Ramić Sanela  

3.            Mesud Smajlović  

4.            Merima Bajrić  

  2. ORGANIZACIJA ZA PRIJEM UČENIKA I NASTAVNIKA NA DAN TAKMIČENJA  
Prijem gostiju (od 8:15 do 8:30)  
 

Komisija za prijem gostiju:  

1.            Selma Mujanović  

2.            Ehlimana Selimović  

3.            Amira Džafić  

4.            Lejla Kusturica Divjak  

5.            Alma Hadžiselimović  

6.            Mehmed Čičkušić  

7.            Halid Bešić  
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Nakon završetka priredbe učenici će biti upućeni u učionice u kojima će se održati 
takmičenje.  
 
USMJERAVANJE UČENIKA U UČIONICE ZA TAKMIČENJE I DEŽURA U UČIONICAMA 
TOKOM TAKMIČENJA  
 
 
Komisija zadužena za 
 UČIONICA  

PRVE RAZREDE 
 TESTATORI/PRVI RAZRED 

 
1  1. Mahmutović Nedim  

2. Ines Durmić  

2  1. Husić Lejla  
2. Samra Cipurković  
 

3  1. Harisa Šarić  
2. Sabahudin Ograšević  
 

4  1. Stijepić Brankica  
2. Muhamed Omazić  
 

5  1. Mirsada Sprečić  
2. Azra Skenderović Kalender  
 

6  1. Elvisa Jusufović  
2. Emina Begić  
 
 
 

RASPORED KOMISIJA ZA  
 
KOMISIJE  

OCJENJIVANJE RADOVA 
 
LOKACIJA  

 
 
OBRADA PODATAKA  

KOMISIJA ZA PRVI 
RAZRED  

KABINET ZDRAVSTVENE 
NJEGE  

Brčaninović Džemo  

KOMISIJA ZA DRUGI 
RAZRED  

KABINET ZDRAVSTVENE 
NJEGE  

Senaid Ključanin  

KOMISIJA ZA TREĆI 
RAZRED  

KABINET ZDRAVSTVENE 
NJEGE  

Amer Hasanović  
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KONAČNI REZULTATI ZA UČENIKE 
PRVIH RAZREDA-gimnazije 

 

R.B Prezime i Ime Učenika BODOVI BOD+ ŠKOLA 

1.  Bojić Adi 85 8 JU Gimnazija "Meša Selimović" Tuzla 

2.  Šibonjić Mehmedalija 83 8 JU Gimnazija „Mustafa Novalić“ Gradačac 

3.  Siručić Nasiha 81 9 JU Gimnazija "Meša Selimović" Tuzla 

4.  Aljukić Eman 79 6 Richmond Park International Secondary School Tuzla 

5.  Trakić Tarik 78 8 JU Gimnazija „Ismet Mujezinović“ Tuzla 

6.  Hrvanović Emina 76 9 JU Gimnazija "Meša Selimović" Tuzla 

7.  Okić Mirna 76 8 JU Mješovita srednja škola Srebrenik-gimnazija 

7. Hodžić Eldar 76 8 Richmond Park International Secondary School Tuzla 

8.  Mehić Ayla 76 4 JU Gimnazija Živinice 

9.  Čolić Amna 75 7 JU Gimnazija „Ismet Mujezinović“ Tuzla 

10.  Tokić Martina 73 7 KŠC ''Sveti Franjo'' - Opća gimnazija Tuzla 

11.  Balić Jovana 72 7 JU Gimnazija „Mustafa Novalić“ Gradačac 

12.  Šimšela Mateo 72 3 KŠC ''Sveti Franjo'' - Opća gimnazija Tuzla 

13.  Vrtagić Tarik 71 7 JU Gimnazija Živinice 

14.  Hasanović Nadija 70 5 JU Gimnazija „Mustafa Novalić“ Gradačac  

15.  Ramić Ema 69 7 JU Gimnazija „Ismet Mujezinović“ Tuzla 

16.  Međedović Azur 68 6 JU Behram-begova medresa Tuzla 

16. Jaganjac Arslan 68 6 Richmond Park International Secondary School Tuzla 

17.  Baturić Ajdin 66 8 JU Behram-begova medresa Tuzla 

18.  Junuzović Hana 66 6 JU Gimnazija "Dr. Mustafa Kamarić" Gračanica 

19.  Bašić Adna 66 5 JU Mješovita srednja škola Srebrenik-gimnazija 

20.  Aljić Fatima 64 8 JU Gimnazija "Dr. Mustafa Kamarić" Gračanica 

21.  Halilović Sanin 63 7 JU Behram-begova medresa Tuzla 

22.  Karić Dženita 62 4 JU Gimnazija "Dr. Mustafa Kamarić" Gračanica 

23.  Rahmanović Merjem 61 
 

JU Mješovita srednja škola Banovići-gimnazija 

24.  Nela Kalajlić 53 6 KŠC ''Sveti Franjo'' - Opća gimnazija Tuzla 
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KONAČNI REZULTATI ZA UČENIKE  
PRVIH RAZREDA-tehničke škole 

R.B Prezime i Ime Učenika BODOVI BOD+ ŠKOLA 

1.  Čajić Lamija 80 9 JU MS elektrotehnička škola Tuzla 

2.  Đulović Ahmed 78 7 JU MS elektrotehnička škola Tuzla 

3.  Softić Leni 75 5 JU MS mašinska škola Tuzla 

4.  Maslić Amila 74 7 JU MS građevinsko-geodetska škola Tuzla 

5.  Šabuljić Hanadi 73 8 JU Mješovita srednja škola Srebrenik-tehnička 

6.  Alihodžić Ajla 72 7 JU Mješovita srednja škola Gračanica 

7.  Šestan Iman 72 6 JU MS građevinsko-geodetska škola Tuzla 

8.  Zenunović Ajdin 71 8 JU MS elektrotehnička škola Tuzla 

9.   Omerašević Elma 70 8 JU Mješovita srednja škola Gračanica 

9.  Suljić Merjem 70 8 JU Mješovita srednja škola Tuzla 

10.  Muminović Malik 70 7 JU Mješovita srednja škola Živinice 

11.  Omerović Melika 69 7 JU MSŠ SAPNA 

11.  Bečirović Amra 69 7 JU Mješovita srednja škola Živinice 

13. Šiljković Amila 69 3 JU Srednja ekonomsko-trgovinska škola Tuzla 

12.   Divljanović Anes 68 8 JU MSŠ „Hasan Kikić“ Gradačac 

15. Hatunić Neira 67 6 JU MS elektro-mašinska škola Lukavac 

15. Ćudić Lamija 67 6 JU Srednja medicinska škola Tuzla 

15. Mehanović Amina 67 6 JU Turističko-ugostiteljska škola Tuzla 

16. Dizdarević Jusuf 67 3 MSŠ Doboj Istok-tehnička 

17.  Avdić Amina 66 7 JU Mješovita srednja škola Banovići-medicinska 

18. Kešetović Mihret 66 4 JU Mješovita srednja škola Srebrenik-tehnička 

18. Mustafagić Dženita 66 4 JU MSŠ „Hasan Kikić“ Gradačac 

19. Junuzović Benjamin 65 7 JU Mješovita srednja škola Gračanica 

20. Mujabašić Azur 64 5 JU Turističko-ugostiteljska škola Tuzla 

20. Numanović Azra 64 5 JU Mješovita srednja škola Banovići-medicinska 

21. Husić Belma 64 3 JU Srednja medicinska škola Tuzla 

22. Habibović Nejla 63 6 JU Gimnazija Živinice 

23. Ćamilović Elma 62 6 JU Srednja ekonomsko-trgovinska škola Tuzla 

24. Selimović Amina 61 7 JU MSŠ „Hasan Kikić“ Gradačac 

25. Šišić Nermina 61 0 MSŠ Doboj Istok-tehnička 

26. Huseinbašić Amina 60 5 JU Mješovita srednja škola Banovići-EK1 

27. Bašić Ajnur 59 4 MSŠ Doboj Istok-tehnička 

28. Džombić Adin 58 3 JU Mješovita srednja škola Srebrenik-tehnička 

29. Tufekčić Ajdin 57 6 JU MS elektro-mašinska škola Lukavac 

30. Fejzić Iman 56 6 JU MS građevinsko-geodetska škola Tuzla 

31. Sarajkić Larisa 54 6 JU Srednja ekonomsko-trgovinska škola Tuzla 

31. Muratbegović Sarah 54 6 JU Mješovita srednja škola Živinice 

32. Husejnović Kemal 54 4 JU Srednja medicinska škola Tuzla 

33. Velić Zeama 51 6 JU Mješovita srednja škola Kalesija 

34. Ibrahimović Adem 51 5 JU MS mašinska škola Tuzla 

35. Husić Irma 51 2 JU Mješovita srednja škola Kalesija 

36. Kulanić Nerman 48 5 JU MS mašinska škola Tuzla 

37. Saburović Lamija 48 3 JU MS ekonomsko-hemijska škola Lukavac 

38. Bukvar Armin 48 1 JU Mješovita srednja saobraćajna škola Tuzla 

39. Sadiković Samra 47 6 JU Turističko-ugostiteljska škola Tuzla 

40. Kovačević Lejla 46 5 JU MS elektro-mašinska škola Lukavac 

41. Hajro Bakir 44 4 JU Srednja muzička škola „Čestmir Mirko Dušek“ 

42. Mehić Isak 44 2 JU MS ekonomsko-hemijska škola Lukavac 

43. Ajdaslić Anis 43 3 JU Mješovita srednja škola Tuzla 

44. Džambić Benjamin 42 3 JU Srednja muzička škola „Čestmir Mirko Dušek“ 

45. Omerović Nejra 41 3 PU MS "Savremeno-umjetnička škola" Tuzla 

46. Bajrić Vedad 38 0 JU Mješovita srednja saobraćajna škola Tuzla 

47. Smajić Vedad 33 0 JU Srednja muzička škola „Čestmir Mirko Dušek“ 
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KONAČNI REZULTATI ZA UČENIKE 
DRUGIHRAZREDA-gimanzije 

R.B Prezime i Ime Učenika BODOVI BOD+ ŠKOLA 

1.  Salibašić Anel 73 G JU Gimnazija "Meša Selimović" Tuzla 

2.  Imširović Lana 70 8+7 JU Gimnazija „Ismet Mujezinović“ Tuzla 

3.  Avdihodžić Asja 70 8+5 JU Gimnazija „Ismet Mujezinović“ Tuzla 

4.  Memišević Lana 69 G KŠC ''Sveti Franjo'' - Opća gimnazija Tuzla 

4.  Halilović Sarah 69 G JU Gimnazija "Meša Selimović" Tuzla 

4.  Koca Ena 69 G KŠC ''Sveti Franjo'' - Opća gimnazija Tuzla 

5.  Altumbabić Iris 68 G KŠC ''Sveti Franjo'' - Opća gimnazija Tuzla 

5.  Hadžić Riad 68 G JU Behram-begova medresa Tuzla 

6.  Ahmetović Esma 67 G JU Behram-begova medresa Tuzla 

6.  Hajdarbegović Lejla 67 G JU Gimnazija Živinice 

7.  Babajić Medina 66 G JU Gimnazija "Meša Selimović" Tuzla 

8.  Hadžibegić Tarik 64 G JU Gimnazija "Dr. Mustafa Kamarić" Gračanica 

8.  Salihović Iman 64 G JU Gimnazija „Ismet Mujezinović“ Tuzla 

9.  Hodžić Malik 63 G JU Gimnazija „Mustafa Novalić“ Gradačac 

9.  Kasumović Bekir 63 G Richmond Park International Secondary School Tuzla 

9.  Piskić Emina 63 G JU Gimnazija "Dr. Mustafa Kamarić" Gračanica 

9.  Smajlović Meryem 63 G JU Gimnazija „Mustafa Novalić“ Gradačac 

10.  Beširović Ibrahim 62 G JU Mješovita srednja škola Banovići-gimnazija 

10.  Hadžić Zejd ibn Hamza 62 G JU Behram-begova medresa Tuzla 

10.  Kamberović Tarik 62 G Richmond Park International Secondary School Tuzla 

11.  Borić Emrah 60 G JU Gimnazija Živinice 

11. Taletović Merima 60 G JU Gimnazija Živinice 

12.  Mrakanović Armin 57 G MSŠ Doboj Istok-gimnazija 

13.  Kikić Ema 56 G JU Gimnazija „Mustafa Novalić“ Gradačac 

14.  Mrdžić Amaya 51 G JU Mješovita srednja škola Lukavac-gimnazija 

15.  Kišić Anesa 50 G JU Mješovita srednja škola Lukavac-gimnazija 

16.  Prelić Kaid 49 G Richmond Park International Secondary School Tuzla 

17.  Osmić Ajdin 48 G JU Gimnazija "Dr. Mustafa Kamarić" Gračanica 

17. Husaković Ahmed 48 G MSŠ Doboj Istok-gimnazija 

18.  Halilović Emina 33 G JU Mješovita srednja škola Lukavac-gimnazija 

19.  Bačinović Ajla 20 G MSŠ Doboj Istok-gimnazija 
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KONAČNI REZULTATI ZA UČENIKE 
DRUGIH RAZREDA-tehničke  

R.B Prezime i Ime Učenika BODOVI BOD+ ŠKOLA 

1.  Kurtović Danis 74   JU MS elektrotehnička škola Tuzla 

2.  Bešlagić Amir 70 9+8 JU MS mašinska škola Tuzla 

3.  Kurtović Iman 70 9+7 JU MS elektrotehnička škola Tuzla 

4.  Aličić Rijad 68   JU Mješovita srednja škola Srebrenik-tehnička 

4.  Zečević Tarik 68   JU Mješovita srednja škola Gračanica 

5.  Osmanović Lena 67   JU MS elektrotehnička škola Tuzla 

5. Džafić Davud 67   JU Mješovita srednja škola Srebrenik-tehnička 

6.  Subašić Nadira 66   JU Srednja medicinska škola Tuzla 

6. Halilagić Merjem 66   JU Srednja medicinska škola Tuzla 

6. Dugonjić Bakir 66   JU MS elektro-mašinska škola Lukavac 

6. Hasanović Amar 66   JU MSŠ „Hasan Kikić“ Gradačac 

6. Spasojević Andrej 66   JU MS mašinska škola Tuzla 

7.  Hodžić Elma 64   MSŠ Doboj Istok-tehnička 

7. Salkić Azra 64   JU Srednja medicinska škola Tuzla 

7. Zahirović Damad 64   JU Mješovita srednja škola Gračanica 

7. Ibrišimović Ema 64   JU Mješovita srednja škola Lukavac-medicinska 

7. Bećić Ilma 64   JU Mješovita srednja škola Banovići-medicinska 

8.  Imširagić Azur 63   JU Srednja ekonomsko-trgovinska škola Tuzla 

8. Kurtović Dino 63   JU MS mašinska škola Tuzla 

9.  Jašarević Amer 62   JU MSŠ „Hasan Kikić“ Gradačac 

9. Ibrišimović Muharem 62   JU Mješovita srednja škola Čelić 

10.  Mehmedović Nejla 61   JU MSŠ SAPNA 

10. Husanović Lejla 61   JU Mješovita srednja škola Gračanica 

10. Haziri Amer 61   JU Srednja ekonomsko-trgovinska škola Tuzla 

10. Mamanović Aldin 61   JU Srednja muzička škola „Čestmir Mirko Dušek“ 

11.  Mitrović Anđela 59   JU Mješovita srednja škola Banovići-medicinska 

12.  Stjepić Elena 58   JU Srednja muzička škola „Čestmir Mirko Dušek“ 

12. Poljaković Mahira 58   JU MSŠ SAPNA 

12. Kuduzović Dalila 58   JU MS ekonomsko-hemijska škola Lukavac 

13.  Arapčić Adi 57   JU Srednja muzička škola „Čestmir Mirko Dušek“ 

14.  Strašević Azra 56   JU Srednja ekonomsko-trgovinska škola Tuzla 

14. Avdić Lejla 56   JU Mješovita srednja škola Čelić 

14. Jatić Eman 56   JU Mješovita srednja hemijska škola Tuzla 

15.  Hodžić Mahir 55   JU Mješovita srednja škola Živinice 

15. Dedić Ismail 55   JU Mješovita srednja škola Srebrenik-tehnička 

15. Mehinović Amra 55   MSŠ Doboj Istok-tehnička 

16.  Faćić Daris 54   JU MSŠ „Hasan Kikić“ Gradačac 

16. Mešalić Nedžmija 54   JU Mješovita srednja hemijska škola Tuzla 

16. Delić Elma 54   JU Mješovita srednja saobraćajna škola Tuzla 

16. Muharemović Adisejla 54   JU Mješovita srednja škola Kalesija 

16 Halilović Vedad 54   JU MS elektro-mašinska škola Lukavac 

17.  Mujkanović Omar 53   JU Mješovita srednja hemijska škola Tuzla 

17 Spahić Šejla 53   JU MS građevinsko-geodetska škola Tuzla 

17. Junuzović Amar 53   PU MS "Savremeno-umjetnička škola" Tuzla 

17. Sarajlić Amra 53   JU MS građevinsko-geodetska škola Tuzla 

18.  Avdić Elnur 52   JU Mješovita srednja škola Živinice 

19.  Softić Amna 51   JU Mješovita srednja škola Tuzla 

19. Alić Armin 51   JU Mješovita srednja saobraćajna škola Tuzla 

20.  Avdić Larisa 50   JU Mješovita srednja saobraćajna škola Tuzla 
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21.  Redžić Benjamin 48   JU MS elektro-mašinska škola Lukavac 

22.  Haunić Adna 47   JU Mješovita srednja škola Lukavac-medicinska 

23.  Gogić Tarik 45   JU Turističko-ugostiteljska škola Tuzla 

23. Likić Sabina 45   JU Mješovita srednja škola Lukavac-medicinska 

24.  Livadić Hasija 44   JU Mješovita srednja škola Čelić 

25.  Aljić Armin 42   JU Mješovita srednja škola Živinice 

25. Hodžić Emela 42   JU MS ekonomsko-hemijska škola Lukavac 

26.  Lukić Vildana 41   JU Mješovita srednja škola Tuzla 

27.  Redžić Amila 36   JU MS ekonomsko-hemijska škola Lukavac 

28.  Karamujić Dženana 34   JU MSŠ "Musa Ćazim Ćatić" Kladanj 

29.  Softić Emanuela 26   PU MS "Savremeno-umjetnička škola" Tuzla 

30.  Ključić Asja 24   JU Turističko-ugostiteljska škola Tuzla 

31.  Ahmetašević Armin 17   JU Turističko-ugostiteljska škola Tuzla 

 



62 

 

KONAČNI REZULTATI ZA UČENIKE 
TREĆIH RAZREDA-gimnazije 

R.B Prezime iime učenika BODOVI BOD+ ŠKOLA 

1.  Džaferagić Danis 84 9 JU Gimnazija "Meša Selimović" Tuzla 

2.  Biščić Amar 82 10+12 Richmond Park International Secondary School Tuzla 

3.  Musić Aner 82 10+11 JU Behram-begova medresa Tuzla 

4.  Muratović Faruk 82 9 JU Gimnazija „Ismet Mujezinović“ Tuzla 

4. Pašić Amila 82 9 JU Gimnazija "Meša Selimović" Tuzla 

5. Delić Harun 81 7 JU Behram-begova medresa Tuzla 

6.  Ćudić Sara 79 10 JU Gimnazija "Dr. Mustafa Kamarić" Gračanica 

7. Ahmetović Edita 79 9 JU Gimnazija „Ismet Mujezinović“ Tuzla 

5.  Omerović Kanita 79 7 JU Gimnazija "Meša Selimović" Tuzla 

8. Vržuljević Ana 79 7 KŠC ''Sveti Franjo'' - Opća gimnazija Tuzla 

9.  Đuranović Vanja 78 10 KŠC ''Sveti Franjo'' - Opća gimnazija Tuzla 

10.  Tabaković Mehmed 78 9 JU Mješovita srednja škola Banovići-gimnazija 

10.  Marinović Vedran 78 9 KŠC ''Sveti Franjo'' - Opća gimnazija Tuzla 

10. Dautović Alem 78 9 Richmond Park International Secondary School Tuzla 

11. Efendić Selma 78 8 JU Gimnazija „Mustafa Novalić“ Gradačac 

12. Svrakić Amina 77 8 JU Gimnazija Živinice 

12. Ibrahimović Ermin 77 8 JU Gimnazija Živinice 

13. Halilović Muhamed 76 9 JU Gimnazija „Mustafa Novalić“ Gradačac 

13. Umihanić Emina 76 9 JU Behram-begova medresa Tuzla 

14. Džajić Džana 76 8 Richmond Park International Secondary School Tuzla 

15. Softić Amina 76 7 JU Gimnazija „Ismet Mujezinović“ Tuzla 

16. Mujkić Nejra 76 6 JU Mješovita srednja škola Srebrenik-gimnazija 

16. Ganibegović Esma 76 6 JU Gimnazija „Mustafa Novalić“ Gradačac 

17. Džanić Fatima 75 8 JU Mješovita srednja škola Lukavac-gimnazija 

18. Vehabović Mina 75 7 MSŠ Doboj Istok-gimnazija 

19. Mehanović Lamija 75 6 MSŠ Doboj Istok-gimnazija 

20.  Brđanović Nina 74 10 JU Gimnazija "Dr. Mustafa Kamarić" Gračanica 

21.  Novalija Nejra 73 4 JU Mješovita srednja škola Lukavac-gimnazija 

22. Delić Amila 69 9 MSŠ Doboj Istok-gimnazija 

23. Isić Melisa 69 7 JU Gimnazija Živinice 
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KONAČNI REZULTATI ZA UČENIKE 
TREĆIH RAZREDA-tehničke  

R.B Prezime i Ime Učenika BODOVI BOD+ ŠKOLA 

1.  Topalović Danijel 82 8 JU Srednja medicinska škola Tuzla 

2.  Puškar Emina 81 9 JU Mješovita srednja škola Gračanica 

3.  Nišandžić Magdalena 81 7 JU MS građevinsko-geodetska škola Tuzla 

4.  Ombašić Mahir 80 10 JU MS elektrotehnička škola Tuzla 

5.  Hifziefendić Amir 79 9 JU Mješovita srednja škola Gračanica 

6.  Beširović Haris 78 10 JU MSŠ „Hasan Kikić“ Gradačac 

7.  Đokić Sandro 78 9 JU Mješovita srednja hemijska škola Tuzla 
8.  Ibralić Sumeja 78 8 JU MS građevinsko-geodetska škola Tuzla 
9.  Sudžuka Samed 77 7 JU MS elektrotehnička škola Tuzla 
9. Glavinić Ilma 77 7 JU MS građevinsko-geodetska škola Tuzla 
10. Murić Vedad 77 6 JU MS mašinska škola Tuzla 
11. Mešanović Nejra 77 5 JU Mješovita srednja škola Živinice 
12. Salihović Mela 76 9 JU Srednja medicinska škola Tuzla 
12. Ćehović Adin 76 9 JU MS elektrotehnička škola Tuzla 
13. Sinanović Asja 76 6 JU Mješovita srednja škola Lukavac-medicinska 
13. Gluhić Amar 76 6 JU MSŠ „Hasan Kikić“ Gradačac 
13. Hamzić Anes 76 6 JU Mješovita srednja škola Živinice 

14. Terzić Faruk 76 5 JU Mješovita srednja škola Banovići-E1 

15. Zečević Lamija 75 8 JU Mješovita srednja saobraćajna škola Tuzla 

16. Vilić Lamija 75 5 JU MSŠ „Hasan Kikić“ Gradačac 

16. Kukić Rijad 75 5 JU Mješovita srednja škola Banovići-E1 

17. Mujkić Nasiha 74 9 JU Mješovita srednja škola Gračanica 

18. Ibrahimović Nejra 74 8 JU Mješovita srednja škola Srebrenik-tehnička 

19. Mujić Lamija 74 7 JU MS ekonomsko-hemijska škola Lukavac 

19 Halilović Nejra 74 7 JU Mješovita srednja škola Živinice 

20. Krekić Benjamin 74 5 JU MSŠ "Musa Ćazim Ćatić" Kladanj 

21. Vrabac Aldijana 74 3 JU Mješovita srednja hemijska škola Tuzla 

22. Alić Melina 73 8 JU Mješovita srednja škola Lukavac-medicinska 

23. Gabeljić Emina 73 6 JU Mješovita srednja škola Banovići-E1 

24. Bukvarević Azra 73 5 JU Mješovita srednja škola Kalesija 

25. Smajlović Amar 72 8 JU Srednja medicinska škola Tuzla 

26. Babajić Isak 71 10 JU Mješovita srednja saobraćajna škola Tuzla 

27. Mehmedović Tarik 70 7 JU MSŠ "Musa Ćazim Ćatić" Kladanj 

27. Halilović Lejla 70 7 JU Srednja ekonomsko-trgovinska škola Tuzla 

28. Mehanović Tarik 70 6 JU Mješovita srednja hemijska škola Tuzla 

29.  Ibraković Amar 68 6 JU Mješovita srednja škola Lukavac-medicinska 

30.  Hrvić Aldin 67 9 JU MS elektro-mašinska škola Lukavac 

31.  Halilović Mirjaz 67 7 MSŠ Doboj Istok-tehnička 

32.  Okić Adnan 67 6 JU Mješovita srednja škola Tuzla 

33.  Mršić Imran 67 5 JU MS mašinska škola Tuzla 

34.  Hasanović Damir 63 3 JU Mješovita srednja škola Teočak 

35.  Nurkanović Daris 63 1 MSŠ Doboj Istok-tehnička 

36.  Bešić Šejla 62 6 JU Mješovita srednja saobraćajna škola Tuzla 

36. Spahić Sabina 62 6 JU Srednja muzička škola „Čestmir Mirko Dušek“ 

37. Bešić Danis 62 0 JU Turističko-ugostiteljska škola Tuzla 

38. Čaušević Daris 61 7 JU Srednja ekonomsko-trgovinska škola Tuzla 

39. Šabanović Sarah 61 4 JU Turističko-ugostiteljska škola Tuzla 

40. Karić Osman 60 4 MSŠ Doboj Istok-tehnička 
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41. Verlašević Majdina 59 3 JU Mješovita srednja škola Tuzla 

42. Mehmedović Arnad 57 6 JU MS elektro-mašinska škola Lukavac 

43. Hadžirešić Hamza 57 0 JU MS mašinska škola Tuzla 

44. Avdić Lamija 56 6 JU Srednja ekonomsko-trgovinska škola Tuzla 

45. Tufekčić Nina 51 1 JU Turističko-ugostiteljska škola Tuzla 
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PRILOG: FOTO  GALERIJA   

Svečano otvaranje  Susreta. Direktor Abid Begović, prof. 

 

   Muzička sekcija škole 
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